
MINIT

46 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos junnu

1 14 3 Minka shelam Sari Lehtomäki 38,6 0 -7,4

2 16 3 Weppi popokk Heidi Rantakare 40,4 0 -5,6

3 25 3 Napsi x-rotu Seija Hartikainen 43,3 0 -2,7

4 21 2 Peppi borter Ella Tapanainen 43,7 0 -2,3 x

5 8 2 Vito vlyter Sirkku Berg 48,3 0 2,3

6 11 3 Timi shelam Päivi Ikonen 50,6 0 4,6

7 27 3 Amos parson Katriina Korpinen 38,7 5 5

8 3 3 Amalia x-rotu Jenna Hartikainen 41,2 5 5

9 24 3 Niilo bichon Heidi Rantakare 44,7 5 5

10 2 3 Uuno bichon Heidi Rantakare 50,36 5 9,36

11 12 2 Nelli caiter Kaisa Karttunen 48,8 10 12,8

12 1 3 Julle shelam Tiina Kaartinen 43 15 15

13 18 1 Vea vlyter Sirkku Berg 57,9 5 16,9

14 28 2 Miksu papill Henna Pätäri 60 5 19

15 3 Jami shelam Tiina Kaartinen 40,4 hyl HYL

5 3 Zady kääpin Linda Laurikainen 46,3 hyl HYL

19 3 Luna parson Maija Karhu 47,5 hyl HYL

9 mölli Neve parson Maija Karhu 49,8 hyl HYL

4 3 Capo schipp Maria Laaksonen 55,2 hyl HYL

13 3 Pirpir parson Titi Mäkelä 55,8 hyl HYL

7 2 Asta borter Ella Tapanainen 57,6 hyl HYL x

10 1 Hippa kääpin Teija Kohvakka 58,3 hyl HYL

6 mölli Rio parson Outi Pikkusilta 61,12 hyl HYL

26 2 Rätti parson Sirkku Berg 68 hyl HYL

17 mölli Cara kääpin Linda Laurikainen 71,1 hyl HYL

20 3 Siru x-rotu Jenna Hartikainen hyl HYL

22 1 Rocky parson Outi Pikkusilta hyl HYL

23 3 Oiva kääpin Teija Kohvakka hyl HYL
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MINIT LUOKITTAIN

ihanneaika: 46 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos junnu

mölli

9 mölli Neve parson Maija Karhu 49,8 hyl HYL

6 mölli Rio parson Outi Pikkusilta 61,12 hyl HYL

17 mölli Cara kääpin Linda Laurikainen 71,1 hyl HYL

1-luokka

1 18 1 Vea vlyter Sirkku Berg 57,9 5 16,9

10 1 Hippa kääpin Teija Kohvakka 58,3 hyl HYL

22 1 Rocky parson Outi Pikkusilta hyl HYL

2-luokka

1 21 2 Peppi borter Ella Tapanainen 43,7 0 -2,3 x

2 8 2 Vito vlyter Sirkku Berg 48,3 0 2,3

3 12 2 Nelli caiter Kaisa Karttunen 48,8 10 12,8

4 28 2 Miksu papill Henna Pätäri 60 5 19

7 2 Asta borter Ella Tapanainen 57,6 hyl HYL x

26 2 Rätti parson Sirkku Berg 68 hyl HYL

3-luokka

1 14 3 Minka shelam Sari Lehtomäki 38,6 0 -7,4

2 16 3 Weppi popokk Heidi Rantakare 40,4 0 -5,6

3 25 3 Napsi x-rotu Seija Hartikainen 43,3 0 -2,7

4 11 3 Timi shelam Päivi Ikonen 50,6 0 4,6

5 27 3 Amos parson Katriina Korpinen 38,7 5 5

6 3 3 Amalia x-rotu Jenna Hartikainen 41,2 5 5

7 24 3 Niilo bichon Heidi Rantakare 44,7 5 5

8 2 3 Uuno bichon Heidi Rantakare 50,36 5 9,36

9 1 3 Julle shelam Tiina Kaartinen 43 15 15

15 3 Jami shelam Tiina Kaartinen 40,4 hyl HYL

5 3 Zady kääpin Linda Laurikainen 46,3 hyl HYL

19 3 Luna parson Maija Karhu 47,5 hyl HYL

4 3 Capo schipp Maria Laaksonen 55,2 hyl HYL

13 3 Pirpir parson Titi Mäkelä 55,8 hyl HYL

20 3 Siru x-rotu Jenna Hartikainen hyl HYL

23 3 Oiva kääpin Teija Kohvakka hyl HYL

junnu

1 21 2 Peppi borter Ella Tapanainen 43,7 0 -2,3 x

7 2 Asta borter Ella Tapanainen 57,6 hyl HYL x
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MEDIT

46 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos junnu

1 14 3 Kafi koohon Ari Partti 33,6 0 -12,4

2 8 1 Juice shelam Maija Mehto 49,5 0 3,5

3 13 3 Merri shelam Hannele Ylänen 35,1 5 5

4 5 1 Siiri espves Hanna Karhunen 36,1 5 5

5 9 2 Maltti shelam Minna Itkonen 46,1 5 5,1

5 12 3 Vili amcoc Lotta Tuuva 46,1 5 5,1 x

7 3 3 Inka koohon Ari Partti 52,7 5 11,7

2 3 Kiia shelam Hannele Ylänen 41,8 hyl HYL

11 1 Ana kromfo Pinja Karuveha 44,7 hyl HYL x

6 3 Irwi wales Pekka Ikonen 45 hyl HYL

7 2 Sani borcol Miia Petranen 52,1 hyl HYL

15 mölli Sissi x-rotu Taija Tykkyläinen 55,3 hyl HYL

10 3 Oodi cocker Elsi Pulli 61,5 hyl HYL x

1 1 Ossi amcoc Lotta Tuuva hyl HYL x

4 3 Milo parson Paula Happo hyl HYL

MEDIT LUOKITTAIN

46 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

mölli

15 mölli Sissi x-rotu Taija Tykkyläinen 55,3 hyl HYL

1-luokka

1 8 1 Juice shelam Maija Mehto 49,5 0 3,5

2 5 1 Siiri espves Hanna Karhunen 36,1 5 5

11 1 Ana kromfo Pinja Karuveha 44,7 hyl HYL x

1 1 Ossi amcoc Lotta Tuuva hyl HYL x

2-luokka

1 9 2 Maltti shelam Minna Itkonen 46,1 5 5,1

7 2 Sani borcol Miia Petranen 52,1 hyl HYL

3-luokka

1 14 3 Kafi koohon Ari Partti 33,6 0 -12,4

2 13 3 Merri shelam Hannele Ylänen 35,1 5 5

3 12 3 Vili amcoc Lotta Tuuva 46,1 5 5,1 x

4 3 3 Inka koohon Ari Partti 52,7 5 11,7

2 3 Kiia shelam Hannele Ylänen 41,8 hyl HYL

6 3 Irwi wales Pekka Ikonen 45 hyl HYL

10 3 Oodi cocker Elsi Pulli 61,5 hyl HYL x

4 3 Milo parson Paula Happo hyl HYL

junnu

1 12 3 Vili amcoc Lotta Tuuva 46,1 5 5,1 x

11 1 Ana kromfo Pinja Karuveha 44,7 hyl HYL x

10 3 Oodi cocker Elsi Pulli 61,5 hyl HYL x

1 1 Ossi amcoc Lotta Tuuva hyl HYL x

Tuomari: 

ihanneaika:

Merja Ihonen (KooKoo99)
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MAKSIT

46 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos junnu

1 20 3 Arwo auskel Tiina Mynttinen 34,9 0 -11,1

2 5 3 Warma auskel Tiina Mynttinen 36,3 0 -9,7

3 15 3 Pimu auskel Ritva Seilo 36,5 0 -9,5

4 12 3 Hotti belpam Jenna Hartikainen 38 0 -8

5 17 3 Civil mudi Sanna Tiainen 38,3 0 -7,7

6 4 3 Pessi novnou Sanna Tiainen 36,84 5 5

7 14 3 Bella pitcol Henna McIntosh 39,8 5 5

8 9 3 Luca espves Päivi Ovaska 37,1 10 10

9 16 3 Rape auskel Mirka Nokkonen 54,4 20 28,4

13 3 Sanni silnou Satu Laine 44,5 hyl HYL

6 1 Totoro espves Hanna Poropudas 47,5 hyl HYL

11 2 Piri auspai Pia Alatalo 51 hyl HYL

2 3 Valo belpam Sirpa Hynninen 51,9 hyl HYL

3 2 Lilli slapko Henna McIntosh 53,5 hyl HYL

8 mölli Tonttu lappor Marjo Pesonen 65,4 hyl HYL

18 1 Misty parcol Niina Tarkiainen 66,8 hyl HYL

10 3 Tara x-rotu Timo Haimila 90 hyl HYL

1 3 Waara auskel Marika Blom hyl HYL

19 2 Tempo auskel Susanna Takala hyl HYL

MAKSIT LUOKITTAIN

46 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos junnu

mölli

8 mölli Tonttu lappor Marjo Pesonen 65,4 hyl HYL

1-luokka

6 1 Totoro espves Hanna Poropudas 47,5 hyl HYL

18 1 Misty parcol Niina Tarkiainen 66,8 hyl HYL

2-luokka

11 2 Piri auspai Pia Alatalo 51 hyl HYL

3 2 Lilli slapko Henna McIntosh 53,5 hyl HYL

19 2 Tempo auskel Susanna Takala hyl HYL

3-luokka

1 20 3 Arwo auskel Tiina Mynttinen 34,9 0 -11,1

2 5 3 Warma auskel Tiina Mynttinen 36,3 0 -9,7

3 15 3 Pimu auskel Ritva Seilo 36,5 0 -9,5

4 12 3 Hotti belpam Jenna Hartikainen 38 0 -8

5 17 3 Civil mudi Sanna Tiainen 38,3 0 -7,7

6 4 3 Pessi novnou Sanna Tiainen 36,84 5 5

7 14 3 Bella pitcol Henna McIntosh 39,8 5 5

8 9 3 Luca espves Päivi Ovaska 37,1 10 10

9 16 3 Rape auskel Mirka Nokkonen 54,4 20 28,4

13 3 Sanni silnou Satu Laine 44,5 hyl HYL

2 3 Valo belpam Sirpa Hynninen 51,9 hyl HYL

10 3 Tara x-rotu Timo Haimila 90 hyl HYL

1 3 Waara auskel Marika Blom hyl HYL
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